

دوره های آموزشی فنی و حرفه ای

آموزش های فنی و حرفه ای نقش مهمی در تشکیل سرمایه انسانی از طریق تربیت نیرو های ماهر مورد نیاز بازار کار کشور ایفا می کنند. این آموزش ها به سبب انعطاف پذیری نشأت گرفته از خصیصه های بازار کار و اوضاع اقتصادی کشور و نیز به دلیل آموزش و ایجاد مهارت های لازم در افراد برای توانایی در احراز مشاغل، نقش به سزایی در کار آفرینی و اشتغال دارد. این آموزش ها هم مهارت های خاص مورد نیاز صنعت و هم مهارت های عمومی بازار کار را فراهم می سازد و همچنین برای شاغلینی که به دلیل تغییرات فناوری دچار کارایی می شوند امکان به روز شدن و تکمیل مهارت را فراهم می کند. اکثر افراد امروزه به دنبال رشته های پردرآمد برای کار و شغل آینده خود می گردند در واقع خصیصه این آموزش ها، نوعی پرورش “ کار آفرین ” است، به این معنی که افراد پس از کسب مهارت و تخصص دانش فنی، قادر خواهند بود که فرصت های شغلی مناسبی را به دست آورند و یا در نهایت فرصت شغلی ایجاد نمایند. در همین راستا، سازمان فنی و حرفه ای اجازه دارد از مشارکت بخش خصوصی در اجرای آموزش ها با توجه به امکانات وسیع مورد نیاز استفاده نماید. بنابراین موسسه دانش و صنعت دیلمان با توجه به شرایط و ضوابط و با استفاده از امکانات خویش جزو آموزشگاه های فنی و حرفه ای محسوب می شود و این موسسه با استفاده از مربیان واجد شرایط به آموزش کار آموزان در حرفه های مختلف می پردازد. به این کار آموزان پس از اتمام دوره و انجام آزمون گواهینامه اعطا خواهد شد. اخذ گواهینامه مهارت بستگی به درجه مهارت متقاضی در حرفه مورد نظر دارد. متقاضیان فاقد مهارت می بایست آموزش های لازم را کسب نموده و از طریق مرکز ذکر شده به آزمون معرفی و پس از موفقیت در مراحل نظری، عملی و مشاهده ای آزمون گواهینامه مهارت مربوطه را دریافت دارند. مراکز فنی و حرفه ای در جهت دهی کار آفرینان و افراد دارای استعداد کار آفرین به سوی کار های مولد و فعالیت های اقتصادی مورد نیاز جامعه و زود بازده نقش موثری دارند. جهت گیری اصلی آموزش های فنی و حرفه ای، انتقال فن و حرفه و مهارت به فراگیران است. آموزش های فنی و حرفه ای می تواند فرد را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار آماده نماید، یا کارایی و توانایی وی را در انجام آن افزایش دهد. هدف از این آموزش ها، افزایش توانایی های دانش، مهارت و قدرت درک افراد و انجام مطلوب تر کار در محدوده وظایف شغلی است. از آنجایی که موضوع بیکاری یکی از مهمترین مسائل و مشکلات کشور است و با توجه به اینکه یکی از دلایل بیکاری در کشور فقدان مهارت های مورد نیاز بازار کار از سوی جویندگان کار می باشد، موسسه دانش و صنعت با ارائه آموزش های مورد نیاز نقش بسزایی را در کاهش میزان بیکاری ایفا می کند.